
 
 

UCHWAŁA NR XXII/186/2020 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.), 
na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2020 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XIV/124/2019 
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2020 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2020 rok 
w wysokości 107.225.479 zł, w tym; a) dochody bieżące 88.171.192 zł, b) dochody majątkowe 19.054.287 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 
111.614.550 zł, w tym; a) wydatki bieżące 87.034.821 zł, b) wydatki majątkowe 24.579.729 zł", 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu 
a wydatkami budżetu w kwocie 4.389.071 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu powiatu z lat ubiegłych w kwocie 4.126.531 zł oraz pożyczki w kwocie 262.540 zł", pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 4.389.071 zł". 

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c, Nr 3 oraz załączniku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7, Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 2c, Nr 3 oraz załącznika stanowiący odpowiednio załącznik Nr 6, Nr 8, 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 8054



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 1. 
Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2020 rok 

       
w złotych 

Dział Źródła dochodów Dochody      
  ogółem Dochody   Dochody   
  w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność -1 987 697 0 0 -1 987 697 0 
       
 V. Dotacje/środki od innych jednostek samorządu -319 125 0 0 -319 125 0 
      terytorialnego      
  - wpływy z pomocy finansowej od jednostek samorządu -319 125 0 0 -319 125 0 
     terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych      
     i zakupów inwestycyjnych      
       
 X. Środki z funduszy celowych -1 668 572 0 0 -1 668 572 0 
       
  - środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu -1 668 572 0 0 -1 668 572 0 
       
       
       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8054



       
1 2 3 4 5 6 7 

750 Administracja publiczna -35 000 -35 000 0 0 0 
       
 I. Dochody własne -35 000 -35 000 0 0 0 
       
  - wpływy z tytułu odsetek -35 000 -35 000 0 0 0 
       

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych -4 604 910 -4 604 910 0 0 0 
 i od innych jednostek nieposiadających osobowości      
 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem      
 I. Dochody własne -4 604 910 -4 604 910 0 0 0 
       
  - 10,25% udział we wpływach z podatku dochodowego -3 654 910 -3 654 910 0 0 0 
     od osób fizycznych      
  - 1,40% udział we wpływach z podatku dochodowego -450 000 -450 000 0 0 0 
     od osób prawnych      
  - wpływy z opłaty komunikacyjnej -500 000 -500 000 0 0 0 
       

       
801 Oświata i wychowanie 7 035 7 035 0 0 0 

       
 I. Dochody własne 7 035 7 035 0 0 0 
       
  - inne należne powiatowi dochody na podstawie 7 035 7 035 0 0 0 
    odrębnych przepisów      
       

       
 O G Ó Ł E M -6 620 572 -4 632 875 0 -1 987 697 0 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8054



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 2. 
      

Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok 
      

w złotych 
dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem  

   w tym: Wydatki Wydatki  
    bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

020  Leśnictwo -6 400 -6 400 0 
      
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną -6 400 -6 400 0 
      

600  Transport i łączność -462 192 0 -462 192 
      
 60014 Drogi publiczne powiatowe -462 192 0 -462 192 
      

750  Administracja publiczna 12 400 12 400 0 
      
 75020 Starostwa powiatowe 12 400 12 400 0 
      

801  Oświata i wychowanie 7 035 7 035 0 
      
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 062 1 062 0 
      
 80120 Licea ogólnokształcące 5 973 5 973 0 
      

851  Ochrona zdrowia 1 530 000 0 1 530 000 
      
 85111 Szpitale ogólne 1 530 000 0 1 530 000 
      

900  Gospodarka komunalna  -36 000 -36 000 0 
  i ochrona środowiska    
 90095 Pozostała działalność -36 000 -36 000 0 
      

      
  O G Ó Ł E M 1 044 843 -22 965 1 067 808 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8054



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 2a. 
           

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2020 rok 
           

w złotych 
   Wydatki        
   bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na  wypłaty z tytułu  obsługa  
   ogółem   na  na  programy  poręczeń i  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  finansowane  gwarancji  j.s.t. 
   szczególności: i składki  związane bieżące osób  z udziałem  udzielonych   
    od nich  z   fizycznych środków, o przez j.s.t.,   
    naliczane realizacją     których mowa w przypadające do   
     ich    art. 5 ust. 1 pkt 2  spłaty w danym   
     statutowych    i 3, ustawy o roku  
     zadań   finansach  budżetowym  
        publicznych w   
        części związanej   
        z realizacją zadań    
        j.s.t.   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

020  Leśnictwo -6 400 0 -6 400 0 0 0 0 0 
           
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną -6 400 0 -6 400 0 0 0 0 0 
           

750  Administracja publiczna 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 
           
 75020 Starostwa powiatowe 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 
           
           
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8054



           
           
           
           
           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801  Oświata i wychowanie 7 035 973 1 062 0 5 000 0 0 0 
           
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 062 0 1 062 0 0 0 0 0 
           
 80120 Licea ogólnokształcące 5 973 973 0 0 5 000 0 0 0 
           

900  Gospodarka komunalna  -36 000 0 -28 000 -8 000 0 0 0 0 
  i ochrona środowiska         
 90095 Pozostała działalność -36 000 0 -28 000 -8 000 0 0 0 0 
           

           
  O G Ó Ł E M -22 965 973 -20 938 -8 000 5 000 0 0 0 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8054



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 2b. 
         

 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2020 rok 
         

w złotych 
   Wydatki      
   majątkowe inwestycyjne   zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 
inwestycyjne w 

tym: 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części 

związanej z 
realizacją zadań 

j.s.t. 

dotacje na zadania 
inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność -462 192 -462 192 0 0 0 0 

         
 60014 Drogi publiczne powiatowe -462 192 -462 192 0 0 0 0 
         

851  Ochrona zdrowia 1 530 000 30 000 0 0 1 500 000 0 
         
 85111 Szpitale ogólne 1 530 000 30 000 0 0 1 500 000 0 
         

         
  O G Ó Ł E M 1 067 808 -432 192 0 0 1 500 000 0 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8054



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 2c.  
 Wykaz inwestycji w 2020 roku 

    w złotych 
Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

   Jednostka  
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  -462 192 
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe  -462 192 
     
   - Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi Zarząd Dróg -219 924 
     powiatowej Nr 2910S na odcinku Przyszowice- Powiatowych  
     Chudów   
   - Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej   -99 833 
     Nr 2982S ul. Szpitalna w Knurowie   
     
   - Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej  -142 435 
     nr 2985S - ul. Powstańców Śląskich    
     w Pyskowicach - dokumentacja projektowa   
     

851  Ochrona zdrowia  1 530 000 
     
 85111 Szpitale ogólne  1 530 000 
     
   - Modernizacja Pracowni Endoskopii w Szpitalu  Wydział 30 000 
     w Knurowie Inwestycji,  
   Funduszy   
   i Zamówień  
   Publicznych  
     
   - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Wydział  1 500 000 
      Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o.  Kontroli,   
      na podwyższenie jej kapitału zakładowego Audytu  
   i Zdrowia  
     
     
  O g ó ł e m  1 067 808 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8054



w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Wydział/ Kwota

Jednostka

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 10 088 252

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 088 252

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916S Zarząd Dróg 2 613 010

   w Smolnicy - etap V Powiatowych

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2939S 100 000

   w Poniszowicach - projekt

 - Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi 118 326

   powiatowej Nr 2910S na odcinku Przyszowice-

   Chudów

 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2925S 100 000

   ul. Leboszowska w Pilchowicach

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2944S 5 634 397

    Taciszów-Rzeczyce wraz z budową 
    chodnika przy ul. Wiejskiej w Rzeczycach, 

    gmina Rudziniec, powiat gliwicki

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -805 319

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 805 319

     Lokalnych

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2985S ul. 800

   Powstańców Śląskich w Pyskowicach

 - Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 167

   Nr 2982S ul. Szpitalna w Knurowie

 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 130 000

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918S na odcinku 

    od Bojszowa do drogi krajowej Nr 40" - etap I

 Wykaz inwestycji w 2020 roku

Tabela Nr 2c.

                                                                         stanowiący równocześnie

                                                                         Tabelę Nr 2c

                                                                         do Uchwały Nr XIV/124/2019

                                                                         Rady Powiatu Gliwickiego

                                                                         z dnia 19 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/186/2020

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8054



1 2 3 4 5

 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 59 040

    drogi powiatowej Nr 2901S i 2902S na terenie

    Gminy Wielowieś

 - Przebudowa drogi powiatowej nr 2925S 361 000

   w Pilchowicach - budowa kanalizacji deszczowej 

   dla zaprojektowanego ciągu pieszego wzdłuż drogi

    powiatowej nr 2925S w miejscowości Pilchowice

    i Leboszowice, etap IV

 - Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Radonii wraz 97 312

    z wyznaczeniem przejścia dla pieszych

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -52 212

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 52 212

     Lokalnych

 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2913S - 607 900

   ulica Wiejska w Paczynie - etap VI

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -254 557

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 254 557

     Lokalnych

 - Wyznaczenie przejścia dla pieszych na drodze 131 300

   powiatowej Nr 2982S ul. Wilsona w Knurowie 

   wraz z montażem urządzeń podnoszących poziom 

   bezpieczeństwa pieszych

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -51 098

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 51 098

     Lokalnych

 - Opracowanie projektu budowlanego i technicznego 45 000

    dla zadania pn: "Modernizacja drogi powiatowej 

    Nr 2960S Sarnów-Świbie"

 - Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Wydział 90 000

   nr 2982S (ul. Wilsona) w Knurowie na odcinku Komunikacji 

   od budynku nr 57 do budynku nr 99 i Transportu

710 Działalność usługowa 101 000

71012 Zadania z zakresu geodezji 101 000

i kartografii

 - Zakup serwera do prowadzenia i obsługi Wydział 60 000

   powiatowych baz danych stanowiących Geodezji

   podstawę Krajowego Systemu Informacji i Informacji

   o Terenie Przestrzennej

 - Zakup oprogramowania ORACLE do obsługi 41 000

   powiatowych baz danych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8054



1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 128 000

75020 Starostwa powiatowe 128 000

 - Informatyzacja urzędu Biuro Rozwoju 128 000

i Informacji

754 Bezpieczeństwo publiczne 12 854

i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 854

 - Zakup terminala do bezdotykowego pomiaru temperatury Wydział 12 854

Zarządzania

Kryzysowego

758 Różne rozliczenia 356 851

75818 Rezerwy ogólne i celowe 356 851

 - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 281 851

Finansowy

 - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane 75 000

   z realizacją inwestycji finansowych z udziałem

   środków zewnętrznych krajowych

801 Oświata i wychowanie 1 414 497

80102 Szkoły podstawowe specjalne 526 301

 - Montaż windy zewnętrznej Wydział 397 751

Inwestycji,

 - Budowa placu zabaw dla osób Funduszy 128 550

   z niepełnosprawnością na terenie Zespołu i Zamówień
   Szkół Specjalnych w Knurowie Publicznych

80115 Technika 769 281

 - Mistrzowie planowania - modernizacja Wydział 739 781

   i doposażenie pracowni do nauki zawodu Inwestycji,

   technik logistyk i technik spedytor w Zespole Funduszy 

   Szkół  im. M. Konopnickiej w Pyskowicach i Zamówień
w tym: Publicznych

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -130 545

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 130 545

     Lokalnych

- Utworzenie pracowni nauki zawodów technik 9 500

   logistyk i technik spawacz w szkołach 

   powiatowych

- Utworzenie pracowni nauki zawodów technik Zespół Szkół im. I.J. 10 000

   logistyk i technik spawacz w szkołach Paderewskiego 

   powiatowych w Knurowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8054



1 2 3 4 5

- Utworzenie pracowni nauki zawodów technik Zespół Szkół 10 000

   logistyk i technik spawacz w szkołach Zawodowych Nr 2 

   powiatowych w Knurowie

80130 Szkoły zawodowe 68 915

 - Rozbudowa i modernizacja bazy Wydział 68 915

   dydaktycznej do praktycznej nauki zawodu  Inwestycji,

   wraz z niwelowaniem barier architektonicznych Funduszy 

   w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 i Zamówień
   w Knurowie Publicznych

80195 Pozostała działalność 50 000

 - KORONA BIS czyli KOmpetencje, ROzwój, Wydział 50 000

   NAuka w szkołach specjalnych i ponadgimnazjalnych Inwestycji,

   powiatu gliwickiego Funduszy 

i Zamówień
Publicznych

851 Ochrona zdrowia 10 965 305

85111 Szpitale ogólne 10 965 305

 - Modernizacja Pracowni Endoskopii w Szpitalu Wydział 835 199

   w Knurowie Inwestycji,

w tym: Funduszy 

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu i Zamówień -803 232

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Publicznych 803 232

     Lokalnych

 - Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby 34 440

   Szpitala w Knurowie

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -34 440

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 34 440

     Lokalnych

 - Modernizacja Izby Przyjęć wraz z wykonaniem podjazdu 50 430

   dla karetek pogotowia na potrzeby Szpitala w Knurowie

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -50 430

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 50 430

     Lokalnych

 - Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną 1 625 000

    Szpitala w Pyskowicach

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -325 000

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 325 000

     Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8054



1 2 3 4 5

 - Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do walki 400 000

   z COVID-19 dla szpitali Powiatu Gliwickiego: Szpitala 

   w Pyskowicach Sp. z o.o.

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -72 000

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 72 000

     Lokalnych

 - Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do walki 400 000

   z COVID-19 dla szpitali Powiatu Gliwickiego: Szpitala 

   w Knurowie Sp. z o.o.

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -68 000

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 68 000

     Lokalnych

 - Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem Wydział 1 030 000

   porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach Kontroli, 

w tym: Audytu

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu i Zdrowia -1 012 898

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 1 012 898

     Lokalnych

 - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 4 500 000

    Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

    na podwyższenie jej kapitału zakładowego

 - Zakup sprzętu endoskopowego wraz z wyposażeniem 370 000

   na potrzeby Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala 

   w Knurowie Sp. z o. o.

 - Zakup sprzętu na modernizację pracowni RTG 100 000

    dla Szpitala w Pyskowicach sp. z o.o.

 - Zakup sprzętu tj. kardiomonitory, aparaty EKG, pompy 100 000

    infuzyjne i defibrylator dla Szpitala 

    w Knurowie Sp. z o. o.

 - Zakupy inwestycyjne związane z zakupem 206 000

   aparatury i sprzętu medycznego oraz 

   wykonaniem innych inwestycji koniecznych 

   do realizacji zadań związanych z zapobieganiem, 

   zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia 

   wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) - 

   Szpital w Knurowie Sp. z o.o. 

 - Zakupy inwestycyjne związane z zakupem 139 000

   aparatury i sprzętu medycznego oraz 

   wykonaniem innych inwestycji koniecznych 

   do realizacji zadań związanych z zapobieganiem, 

   zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia 

   wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) - 

   Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8054



1 2 3 4 5

 - Modernizacja Oddziału Wewnętrznego w celu utworzenia 175 236

   oddziału dla pacjentów COVID-19 w Szpitalu 

   w Pyskowicach

 - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 1 000 000

    Szpital w Knurowie Sp. z o.o. 

    na podwyższenie jej kapitału zakładowego

852 Pomoc społeczna 765 000

85202 Domy pomocy społecznej 765 000

 - Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Wydział 740 000

   Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach Inwestycji,

Funduszy 

- Budowa domu pomocy społecznej i Zamówień 25 000

  w Sośnicowicach wraz z kompleksem Publicznych

   usług społecznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 700 000

w tym poradnie specjalistyczne

 - Zmiana sposobu użytkowania Willi Szpitala w Knurowie Wydział 700 000

   na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Inwestycji,

   w Knurowie Funduszy 

i Zamówień
Publicznych

921 Kultura i ochrona 47 970

dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność 47 970

 - Spotkania z Konopnicką - nowa przestrzeń Wydział 47 970

   kulturalna w Pyskowicach Inwestycji,

Funduszy 

i Zamówień
Publicznych

O g ó ł e m 24 579 729

w tym:

∗  finansowanie ze środków własnych powiatu -3 659 731

** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 3 659 731

     Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8054



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Tabela Nr 3. 
    

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  
 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2020 rok 
    

w złotych 
Lp.  Wyszczególnienie Kwota 
1  2 3 
1. DOCHODY -6 620 572 
2. WYDATKI -1 044 843 
3. WYNIK BUDŻETU -5 575 729 

    
Lp. § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 
I.  PRZYCHODY 4 126 531 
    

1.  Zaciągnięte kredyty i pożyczki 0 
    
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  0 
  na rynku krajowym  
   - pożyczka WFOŚiGW 0 
    

2.  Nadwyżki budżetu 4 126 531 
    
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 126 531 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8054



Lp. Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

1. DOCHODY 107 225 479

2. WYDATKI 111 614 550

3. WYNIK BUDŻETU -4 389 071

Lp. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4

I. PRZYCHODY 4 389 071

1. Zaciągnięte kredyty i pożyczki 262 540

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 262 540

na rynku krajowym

 - pożyczka WFOŚiGW 262 540

2. Nadwyżki budżetu 4 126 531

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 126 531

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

 oraz wskazanie

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2020 rok

Tabela Nr 3.

w złotych

                                                                                                stanowiący równocześnie

                                                                                                Tabelę Nr 3

                                                                                                do Uchwały Nr XIV/124/2019

                                                                                                Rady Powiatu Gliwickiego

                                                                                                z dnia 19 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/186/2020

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8054



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/186/2020 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

Załącznik Nr 1 
        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  
powiatu na 2020 rok 

        
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji     
     ogółem dotacje dotacje dotacje 
    w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów   -8 000 0 0 -8 000 
 publicznych       

13. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 -8 000 0 0 -8 000 
        

        
 O g ó ł e m    -8 000 0 0 -8 000 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8054



          stanowiący równocześnie

          Załącznik Nr 1

          do Uchwały Nr XIV/124/2019

          Rady Powiatu Gliwickiego

          z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji 

 ogółem dotacje dotacje dotacje

w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 4 218 860 0 267 370 3 951 490

publicznych

1. zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 600 60014 10 765 0 0 10 765

powiatowych

2. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75414 6 300 0 0 6 300

3. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 2 246 0 0 2 246

w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych

4. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 116 160 0 0 116 160

w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych

5. nauka religii 801 80120 1 600 0 0 1 600

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu na 2020 rok

w złotych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/186/2020

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 12 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8054



1 2 3 4 5 6 7 8

6. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 40 000 0 0 40 000

7. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw 853 85321 237 600 0 0 237 600

Orzekania o Niepełnosprawności 

8. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 2 100 263 0 0 2 100 263

9. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 459 330 0 0 459 330

10. pobyt dzieci z powiatu 855 85508 94 566 0 0 94 566

w rodzinach zastępczych w innych powiatach

11. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 164 860 0 0 164 860

wychowawczych w innych powiatach

12. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 355 800 0 0 355 800

wychowawczych w innych placówkach wojewódzkich

13. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 31 000 0 0 31 000

14. Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 275 870 0 267 370 8 500

15. zadania bieżące prowadzone przez gminy 600 60014 312 500 0 0 312 500

na drogach powiatowych

16. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 851 85121 10 000 0 0 10 000

w Knurowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 8 149 532 0 296 110 7 853 422

finansów publicznych

1. spółki wodne 010 01095 120 000 0 0 120 000

2. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 190 080 0 0 190 080

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8054



1 2 3 4 5 6 7 8

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 8 056 0 8 056 0

w Pyskowicach

4. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, 801 80195 3 000 0 0 3 000

edukacji, oświaty i wychowania 

5. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 1 930 236 0 0 1 930 236

6. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 22 000 0 0 22 000

7. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 6 000 0 0 6 000

8. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy 852 85202 3 093 567 0 0 3 093 567

społecznej

9. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 1 061 314 0 0 1 061 314

10. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 195 851 0 0 195 851

11. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 854 85404 288 054 0 288 054 0

Geneza

12. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 80 000 0 0 80 000

obiektów zabytkowych

13. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 24 769 0 0 24 769

i dziedzictwa narodowego

14. działania z zakresu wspierania i upowszechniania 926 92695 16 605 0 0 16 605

kultury fizycznej

15. Szpital w Knurowie Sp.z o.o. 851 85111 1 110 000 0 0 1 110 000

O g ó ł e m 12 368 392 0 563 480 11 804 912

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8054


		2020-11-17T11:02:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




